РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ПОДГОРНОЕ
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321,п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район, Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru

от  13.11.2019г.  № 121

	[bookmark: _Hlk484773681][О принятии решения о подготовке документации по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 6370П «Электроснабжение  скважин №№ 90, 93 Малышевского месторождения» в границах сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

	Рассмотрев обращение ООО «СамараНИПИнефть» от 07.11.2019 № ИСХ-ПИР-20335 о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Подготовить документацию по планировке территории, находящейся в  границах  сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 6370П «Электроснабжение скважин №№ 90, 93 Малышевского месторождения».
     1.1. АО «Самаранефтегаз» обеспечить представление в Администрацию сельского поселения Подгорное подготовленную документацию по планировке территории.
      2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного» и на официальном сайте администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное                                           Ю.С. Шурасьев

[bookmark: _GoBack]